Internacional de Colombia (APC - Colombia) efectuó una modificación del Presupuesto de Inversión
contenida en el anexo del Decreto de Liquidación del Presupuesto General de la Nación para la
vigencia  fiscal  2025,  asignando  recursos  al  Centro  Nacional  de  Memoria  Histórica  por  valor  de
TRESCIENTOS  VEINTICUATRO  MILLONES  SEISCIENTOS  DIECIOCHO  MIL  SETECIENTOS
NOVENTA Y CUATRO PESOS MONEDA CORRIENTE ($324.618.794),  con cargo al proyecto de
Inversión Fortalecimiento de Procesos de Memoria Histórica a Nivel Nacional, así:

SECCIÓN PROG.
SUB

PROG
PROY

ORD SUB
PROY

REC SIT CONCEPTO DEL RUBRO VALOR

410500 4101 1500 0017 53107A 15 CSF

5. CONVERGENCIA REGIONAL / A.